
照明調光卓
ボーダーライト（6インチ）
天反ライト
アッパーライト
ローホリライト（ラージC型）
クセノンピンスポット
1.5kw凸ライト
1kw凸ライト
1kwフレンネルライト
0.5kw凸スポットライト
0.5kwフレンネルライト
Qスポットライト
PARライト
ITO
ITO用マシン操作BOX
ITO用アイリスシャッター
ITO用カラーホイル電動式
ITO用センタレスマシン
ITO用スライドチェンジャー
プロジェクタースポットライト
ディスクマシーン
オーロラマシーン
波マシーン
ストロボ
ミニブル
スピナーライト
ACライト
ミラーボール 吊り 可変
ミラーボール 置き 一定
バンドア
バンドア
2段スタンド
3段スタンド キャスターつき
平置ベース
2連アーム
ハンガー

丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
ウシオ
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
RDS
RDS
東京舞台照明㈱
東京舞台照明㈱
東京舞台照明㈱
東京舞台照明㈱
東京舞台照明㈱
東京舞台照明㈱
RDS
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
丸茂電機㈱
東京舞台照明㈱
RDS
応用光学
応用光学

丸茂電機㈱
丸茂電機㈱

丸茂電機㈱
丸茂電機㈱

プリティナA

シート 20×24
シート 20×24
2008SR
CMQ
CSQ
HQE120SSH
T1
FP
0.5KQSⅡ
56N
ITO
MCBX-CI
IS-50-CI
CW-CI
NC-CI
DCC-CI
EQS-10
EDM
DRE
NAE
KM-7
MB-2
NOK-24-250
NOK-24-250
1尺
楕円
8インチ
6インチ

SHB-10型
AMT型

1BL=1色23台 2BL=1色18台 3BL=1色18台
3列
1色18台
1色18台

CL20
SUS 18 CL 6 FR 36 SS 12
SUS 36 移動用 4

7インチサイズ

NG1セット

1台キャスター付き

1つネジなし
 

1
3列
34
72
9
3
20
72
40
12
5
12
8
8
1
6
6
6
6
2
2
1
2
2
3

2セット
2セット
1
1
4
13
4
10
10
4
34

品　　　　　名 メーカー名 型　　番 備　　考数

坂戸市文化会館
照明備品


